Aktív alkatrészek ❙  Diódák ❙  Zéner-diódák
www.ret.huE.10 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

20-01-23 1N 5375 B-ONS ONS 82 65 15 0,5 62,2 58 E-20. kép/E.20.o. ~DO-204AC
20-01-75 1N 5380 B-DIO DIO 120 170 10 0,5 91,2 39,5 E-11. kép/E.20.o. DO-201
20-01-24 1N 5383 B-DIO DIO 150 330 8 0,5 114 31,6 E-20. kép/E.20.o. ~DO-204AC
20-01-76 1N 5388 B-DIO DIO 200 480 5 0,5 152 23,6 E-11. kép/E.20.o. DO-201
Állandó áramú referencia-dióda
Cikkszám Típus Gyártó Iz [mA]
VL [V] Pov [V]
Zzt [MOhm] Gyári kód Bekötés Tokozás
max max
K 95-01-38 SST 502/SMD VIS 0,43 1,5 45 1 L2 E-4.a.kép/E.20.o. SOT-23
Állandó áramú dióda - LED előtét áramkorlátozó dióda
Cikkszám Típus Gyártó Ipnom [mA] Vl [V] Vak [V] P [W] Bekötés Tokozás
U 95-03-21 CL 20M45 DIO 20 4,5 45 1 E-33. kép/E.21.o. SMB
Felületszerelt zéner-diódák (max 250 mW)
Cikkszám Típus Gyártó Uz [V] Zzt [Ohm] @ Iz [mA] Ir [μA] @ Uz [V] Gyári kód Bekötés Tokozás
95-00-19 BZX 84C3V3/SMD PHIS 3,3 95 5 5 1 BZX 84C3V3
E-4.a.kép/E.20.o. SOT-23
95-00-62 BZX 84C3V9/SMD ONS 3,9 90 5 3 1 BZX 84C3V9LT1
95-02-46 BZX 84C4V7LT1G/SMD ONS 4,7 80 5 3 2 BZX 84C4V7LT1
95-02-35 BZX 84C5V1/SMD PHIS 5,1 60 5 2 2 BZX84C5,1V
95-00-56 BZX 84C6V2/SMD ONS 6,2 10 5 3 4 BZX 84C6V2LT1
95-02-65 BZX 84C9V1LT1G/SMD ONS 9,1 15 5 0,5 6 BZX 84C9V1LT1G
95-01-96 BZX 84C11/SMD ONS 11 11,6 5 0,1 8 BZX 84C11LT1
95-00-58 BZX 84C12/SMD ONS 12 25 5 0,1 8 BZX 84C9V1LT1
95-02-81 BZX 84C18/SMD FAI 18 45 5 0,05 12,6 BZX 84C18
95-00-61 BZX 84C24/SMD ONS 24 70 5 0,05 16,8 BZX 84C24LT1
~DO-204AC
DO-201
SOT-23